关于对内蒙古天艺弘基建设工程有限公司
施工劳务企业资质不分等级

注销的公告

内蒙古天艺弘基建设工程有限公司于 2025 年 9 月 3 日

向我局提出注销企业资质的申请，本次申请注销资质为证书

编号为 D315218161(B)的施工劳务企业资质不分等级。根据

《中华人民共和国行政许可法》《建筑业企业资质管理规定》

相关法律要求，我局对该建筑业企业注销申请进行了审查，

现予以公告。

自公告之日起，内蒙古天艺弘基建设工程有限公司建筑

业企业的施工劳务企业资质不分等级注销（D315218161(B)），

该企业不得从事该资质相关业务，如继续从事该资质相关业

务，则完成注销后立即重新申请该资质。

特此公告

乌海市住房和城乡建设局

2025 年 9 月 4 日

	关于对内蒙古天艺弘基建设工程有限公司施工劳务企业资质不分等级
	注销的公告